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ABD SEÇİMLERİ GÖLGESİNDE DOLAR ENDEKSİ GÜÇ KAZANIYOR 

ABD, tarihinin en çekişmeli seçimlerinden birini geride bırakırken, Cumhuriyetçi aday Donald Trump ve Demokrat aday Kamala 

Harris arasında geçen yarışta ilk sonuçlar gelmeye başladı. Associated Press’in yayınladığı resmi olmayan verilere göre, Donald 

Trump bazı kritik eyaletlerde önde gözüküyor. Bu durum piyasalar üzerinde de etkili oldu. Doların diğer para birimleri karşısında 

değer kazanması, bakır ve demir gibi baz metal fiyatlarının düşmesine neden oldu. Trump’ın 17 delegeli Ohio ve 40 delegeli Teksas 

eyaletlerinde üstünlük sağlaması, doların yukarı yönlü hareket etmesine yol açarken, Avrupa endeks vadeli işlemlerinde de düşüş 

yaşandı. Asya piyasalarında ise sonuçlara verilen tepkiler karışık göründü. Aynı zamanda petrol fiyatlarında da Trump’ın olası 

zaferine yönelik geri çekilmeler kaydedildi. ABD seçimlerinde Trump’ın lehine görünen ilk sonuçlar, kripto varlık dostu olarak 

tanımlanan adayın lehine bir ralliye neden oldu ve Bitcoin fiyatları yükselişe geçti. Altın tarafında ise fiyatlamalar temkinli 

seviyelerde kalmaya devam ediyor. 

ABD’nin önde gelen teknoloji şirketlerinden Nvidia, salı günü Nasdaq borsasında yüzde 2,84 oranında değer kazanarak hisse başına 

139,91 dolara yükseldi. Bu artışla birlikte şirketin piyasa değeri 3,43 trilyon dolara ulaşarak Apple’ın 3,38 trilyon dolarlık piyasa 

değerini geride bıraktı. Nvidia, böylece ikinci kez dünyanın en değerli şirketi unvanını elde etmiş oldu. 

Öte yandan ABD ekonomisinde Ekim ayına ait hizmet sektörü PMI verisi, piyasa beklentilerinin üstünde gerçekleşti. ISM tarafından 

açıklanan verilere göre hizmet sektörü PMI endeksi, önceki aya göre 1,1 puanlık bir artışla 56 seviyesine çıktı. Bu artış, Temmuz 

2022’den bu yana görülen en yüksek seviyeye işaret ederken, endeksin 53,8 olarak beklenen piyasa tahminlerinin de ötesine geçti. 

 Eylül ayında 54,9 olarak kaydedilen endeksteki bu yükseliş, ABD hizmet sektöründeki büyümeye olan güveni yansıtıyor. Aynı 

dönemde üretim endeksi 2,7 puanlık bir düşüşle 57,2’ye gerilerken, yeni sipariş endeksi de 2 puanlık azalışla 57,4’e indi. Buna 

karşılık istihdam endeksi ise 4,9 puan artarak 53 seviyesine yükseldi ve sektördeki istihdam artışına işaret etti. 

 



Çaprazda da dolar endeksinin güçlenmesiyle birlikte değer kaybeden Euro endeksi kaynaklı paritedeki sert 

satışların buraya da yansıdığını görmekteyiz. Dolar/tl paritesinde dolar endeksine rağmen güçlü kalan Türk 

Lirası’nın burada da güçlenmesi dövizden bağımsız Türk Lirası hareketleriyle alakalı olduğunu görmekteyiz. 

37,00TL psikolojik yatayının üstünde ve altında farklı senaryolar olacaktır. Teknik olarak 36,90TL seviyesi ilk 

destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,80TL ve 36,50TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 37,10TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 

37,70TL diğer direnç seviyesi ve 37,80TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda ABD seçimleri kaynaklı hareketler görmekle birlikte Trump’ın seçimi önde götürmesi kaynaklı dolar 

endeksinde yukarı sert hareketlerin başlangıcını görmekteyiz. Seçilen başkanın Türkiye tutumu da dolar 

endeksinden ziyade önemli bir unsur. Dolar endeksinin yükselişini görsek de paritede yatay hareketlerin devamı 

izleniyor. 34,30TL güçlü destek seviyesi üzerinde tutunamayan fiyatlar 34,10TL destek bölgesini görmek 

isteyebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 

34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,40TL ilk direnç, bu seviye 

üzerine geçişlerde 34,45TL ve üzerinde 34,50TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede ABD’deki seçimleri Trump’ın kazanacağı olasılığının artmasıyla birlikte sert satışlar görmekteyiz. Olası 

bir Trump zaferinin dolar ile birlikte hisse senetleri ve emtialardaki fiyatları da orta-uzun vadede yukarı 

destekleyebileceğini düşünüyoruz. Yarın Fed faiz kararı var. Faiz kararı öncesi kesinleşen başkan adayına göre 

faiz indirimi kararı belirleyici olacaktır. 25 baz puana kesin gözüyle bakılıyor. Teknik olarak ilk destek seviyesi 

1,0740 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0725 ve sonrasında 1,0700 destek seviyeleri olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0800 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0825 ve 

1,0850 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında son günlerdeki yatay işlemlerin devamını görmekteyiz. Dolar endeksindeki ve ABD 10 yıllık tahvil 

faizlerindeki yükseliş altın fiyatlarının yukarı gitmesini baskılayan unsurlardan biri. Yaptığımız araştırmalarda 

cumhuriyetçi partinin kazanması, önceki yıllarda demokratlara göre altın fiyatlarını daha güçlü tuttuğunu bize 

gösteriyor. Hareketli ortalamalara fiyat bugün yakın hareket ediyor. Teknik olarak 2725 dolar ilk destek bölgesi 

olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2720 dolar ve daha aşağıda 2700 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2750 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2780 ve 2800 dolar 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede ABD seçimlerinin Trump’ın zaferiyle sonuçlanması yüksek oranla fiyatlanırken diğer pazarlarda 

gördüğümüz gibi dolar endeksinin güçlenmesiyle birlikte geri çekilme yaşandığını görmekteyiz. Yarın 

açıklanacak olan Fed faiz kararı burada da yüksek oynaklığa sebep olabilir. Fiyatlar hareketli ortalamalarının 

aşağısında baskılanarak hareket etmeye devam ediyor. İngiltere’de veri akışı zayıf olacak. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 1,2860 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2820 

ana destek bölgesi ve 1,2810 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3000 bu seviye 

üzerine geçişlerde 1,3025 ve 1,3050 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altın tarafında kurdaki geri çekilme kaynaklı ons altındaki yatay hareketin buada sınırlı geri çekilme olarak 

yansıdığını görmekteyiz. Kurda 34,30TL altında günlük kapanışlar alırsak paritedeki aşağı hareketler kaynaklı 

gram altının ons altına göre negatif ayrıştığı senaryoyu tekrardan 34,30TL üzerine geçene kadar  görebilmemiz 

mümkün. Yarın Fed faiz kararı açıklanak. 25 baz puan olarak fiyatlanıyor ve yüksek oynaklığa sebep olabilir. 

Teknik olarak geri çekilmelerde 3010TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 3000TL ve 2970TL 

diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 3035TL seviyesi ilk direnç, yükselişin 

devamında 3050TL ve 3070TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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